
Кременчуцька гімназія №24 

Кременчуцької міської ради Полтавської області 

 

 

НАКАЗ 

15 грудня 2020 року                 м.Кременчук                                              № 103  о/д 

 
 

Про організацію чергування 

працівників гімназії в 

новорічні та різдвяні свята 
 

 

Відповідно до Розпорядження  Департаменту освіти виконавчого 

комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 15.12.2020                  

№ 128 о/д «Про організацію чергування в новорічні та різдвяні свята в 

закладах освіти міста» та з метою забезпечення належного функціонування 

мереж електро -, водо - , теплопостачання гімназії, попередження 

надзвичайних ситуацій на час новорічних та різдвяних свят- 25.12.2020- 

27.12.2020, 01.01.2021- 03.01.2021, 07.01.2021- 10.01.2021, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Встановити години чергування: 

25.12.2020-      Нестеренко Людмила Петрівна (моб.тел.: 0672103194)                            

з 00.00 до 24.00       

26.12.2020- Зайцева Вікторія Олександрівна (моб.тел: 0978110764)                                

з 00.00 до 24.00 

27.12.2020- Мараховка Вікторія Вікторівна (моб.тел.: 0977763405)                             

з 00.00 до 24.00 

01.01.2021- Міхно Вікторія Вікторівна (моб.тел.: 0672565806) з 00.00 до 24.00 

02.01.2021- Шиндель Анастасія Олегівна (моб.тел.: 0678912879)                                

з 00.00 до 24.00 

03.01.2021- Пономарьова Тетяна Анатоліївна (моб.тел.: 0976808286)                                     

з 00.00 до 24.00 

07.01.2021 – Грабар Людмила Миколаївна (моб.тел. 0676849488)                                

з 00.00 до 24.00 

08.01.2021 – Мараховка Вікторія Вікторівна (моб.тел.: 0977763405)                         

з 00.00 до 24.00 

09.01.2021- Срібний Сергій Леонідович (моб.тел.: 0973103404) 

10.01.2021- Нестеренко Людмила Петрівна (моб.тел.: 0672103194)                            

з 00.00 до 24.00       

 

             

 



 

2. Черговим: 

2.1. Негайно повідомляти директора гімназії (моб.тел.: 096 9697230) в разі 

надзвичайних ситуацій. 

2.2. Здійснювати оперативний контроль 1 раз на 3 години протягом 

чергування шляхом телефонного зв’язку ( моб.тел.: 0983486048 ; 0687274101; 

0975229632)  із сторожем гімназії 

3. Графік чергування працівників гімназії направити на електронну адресу 

департаменту освіти  do22383@gmail.com до 21.12.2020 року 

4. Секретарю  Грабар Л.М. розмістити наказ на офіційному вебсайті гімназії.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  гімназії                                                                    С.ТРИГУБЕНКО 

 

mailto:do22383@gmail.com


 


